Criado Por: BENEMANN

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000CF65D4000F00027DC046F3C019CEB

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:3687/29/06/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, "Requer à Secretaria de
Serviços Urbanos o patrolamento e aterro da vila
Loteamento Oito de Março. ".

JUSTIFICATIVA:

Requer à Secretaria de Serviços Urbanos o patrolamento das Ruas do
Loteamento Oito de Março, bem como o ensaibramento dos pontos em que se
fizerem necessário, tendo em vista que as ruas se encontram intransitáveis.

_____________________________________________
JOSÉ PAULO  BENEMANN

VEREADOR